

Birch Larsen Holding ApS

CVR-nr.: 41098325

Solbakkevej 63
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/04/2022

Peter Birch Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Birch Larsen Holding ApS
Solbakkevej 63
4700 Næstved

e-mailadresse: pblarsen@me.com

CVR-nr: 41098325

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er investering i kapitalandele og lignende investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat efter skat på DKK 158.739.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning der vil eller kan få betydning for selskabets resultat eller finansielle stilling pr. 31.12.21.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-902	-7.676
Resultat af ordinær primær drift		-902	-7.676
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		193.596	335.002
Øvrige finansielle omkostninger		-33.955	-39.577
Ordinært resultat før skat		158.739	287.749
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		158.739	287.749
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		193.596	335.002
Overført resultat		-34.857	-47.253
I alt		158.739	287.749

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.102.346	1.160.002
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.102.346	1.160.002
Anlægsaktiver i alt		1.102.346	1.160.002
Likvide beholdninger		2.176	24
Omsætningsaktiver i alt		2.176	24
AKTIVER I ALT		1.104.522	1.160.026

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		277.346	335.002
Overført resultat		112.542	-47.253
Egenkapital i alt		429.888	327.749
Kreditinstitutter i øvrigt		673.733	824.577
Langfristede gældsforpligtelser i alt		673.733	824.577
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		901	7.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		901	7.700
Gældsforpligtelser i alt		674.634	832.277
PASSIVER I ALT		1.104.522	1.160.026

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	825.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	825.000
Nettoopskrivninger primo	335.002
Andel i årets resultat jf. note	193.596
Udloddet udbytte	-251.252
Nettoopskrivninger ultimo	277.346
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.102.346
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:	
Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel Egenkapital Årets resultat
Bilhuset Køge A/S, Køge	<u>10% 11.023.463 1.935.958</u>

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for langfristet gæld på i alt 673.733 DKK pr. 31.12.21, er der givet pant i anparterne i Bilhuset Køge hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.102.346 DKK pr. 31.12.21.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0